
 

Comune di Trebaseleghe – P.zza Principe di Piemonte, 12 – 35010 Trebaseleghe PD - Codice Fiscale 80010250282 

Partita IVA 00932400286 - Centralino: 049 9319511 – Fax: 049 9386455 - http: www.comune.trebaseleghe.pd.it 

 

 

Provvedimento del Sindaco n.  9/2017 

         Trebaseleghe, 23/05/2017 

Prot. n. 8781/2017 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 9 

 

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE PER 

  ENTRATA IN VIGORE DELL’ORARIO ESTIVO anno 2017. 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di 

coordinare e riorganizzare gli orari dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici 

pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze 

complessive e generali degli utenti; 

 

Considerato che:  

• con la chiusura delle Scuole e nel periodo estivo si modificano le abitudini di accesso e 

frequenza alla Biblioteca comunale da parte del pubblico; 

• nel periodo estivo, le mattinate sono più favorevoli allo studio; 

• complessivamente l’orario di apertura al pubblico viene ampliato; 

 

DETERMINA 

 

1. L’entrata in vigore dell’orario estivo di apertura della Biblioteca comunale a partire dal 

1° giugno 2017 fino al 15 settembre 2017 come da prospetto qui sotto indicato: 

Lunedì 9:00 12:00 15:00 19:00 

Martedì 9:00 12:00 15:00 19:00 

Mercoledì 9:00 12:00 15:00 19:00 

Giovedì 9:00 12:00 15:00 19:00 

Venerdì 9:00 12:00 15:00 19:00 

Sabato CHIUSA 

Per complessive 35 ore di apertura. 

 

2. Di comunicare il presente provvedimento al competente Servizio comunale affinché dia 

adeguata informazione all’utenza esterna. 

 

         IL SINDACO 

         Lorenzo Zanon 

     


